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CNN Türk'te en çok görünen tartışmacı 20 Temmuz'da partisini kuruyor

Ardahan Bağımsız Milletvekili Öztürk Yılmaz’ın partisinin 20 Temmuz’da
kurulacağı açıklandı.

Ardahan Bağımsız Milletvekili Öztürk Yılmaz’ın partisinin 20 Temmuz’da kurulacağı açıklandı.

CNN Türk’te katıldığı televizyon programlarıyla gündem olan Öztürk Yılmaz ile görüşen Türkiye Havadis yazarı Yekta Yaktı,
görüşmenin detaylarını köşesinde anlattı.

Yaktı’ya konuşan Yılmaz, parti kurma çalışmalarının gecikmesi üzerine “Yola çıktığımızda birçok isim aramıza katıldı. Bu
isimler içinde FETÖ bağlantıları olanları tespit ettik” açıklamasında bulundu.
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Öztürk Yılmaz arşiv

Öztürk Yılmaz’ın açıklamaları şöyle:

Yola çıktığımızda birçok isimler aramıza katıldılar. Bu isimler içinde FETÖ bağlantıları olanları tespit ettik. Aramıza katılan
ve bizimle dolaşan bazı isimlerin FETÖ ile bağlantısının olduğunu arkadaşlarımız tespit ettiler, birçok isimde
arkadaşlarımızla aramıza nifak sokmak için içimizde yer aldığını gördük. Bunları temizledik çok şükür.
 
Biz siyasetin her zaman göbeğinde olacağız, biz her zaman bunlarla mücadele edeceğiz.  Bu şerefsizler her tarafı ahtapot
gibi sarmışlar. Hepimiz buradayız grubu tertemiz ve yeni yüzlerle Türkiye’nin meselelerine çözüm sunacak güçlü isimler var
aramızda.
 
Türkiye’nin durumu ortada, kısır çekişmeler yerine ülkemizin geleceğine yönelik çalışmalar içindeyiz. Ülkemiz için her şeyi
feda ediyoruz.  Türkiye’yi iyi tanıyın, Türkiye zarar veren, içimize de sızmaya çalışanlarla ilgili büyük mücadele veriyoruz.
Canımızla, ailemizle, malımızla her şeyimizle mücadele veriyoruz. Parti kuruyoruz diye yola çıkan Çoban Ateşi ne oldu?
Başındaki adam parti kuracağım diyordu.  Davaları olduğu için ortaya çıkamadı.
 
Türkiye’nin yeni yüzlerinin yer aldığı arkadaşlarımızla yaptığımız çalışmaların son aşamasına geldik.  20 Temmuz 2020
Pazartesi günü İçişleri Bakanlığına kuruluş listesini vereceğiz.”
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